様式第５号
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]益田市長　山　本　浩　章　様

（会社名）
現場代理人
（氏　名）

支 給 材 料 受 領 書

令和　　　年　　　月　　　日契約の　　　　　　　　　　　　工事に使用する支給材料を下記のとおり受領しました。

記
	品　　　　名
	受領月日
	受領場所
	形状寸法
	数　　　量
	単位
	摘　　　要

（規格Ａ４）